
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 137 del 07-07-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.304 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 137 DEL 07-07-2021 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE  PER LA FORNITURA DI GAS METANO PER 

L'ANNO 2021 - TECNICONSUL ENERGIA SRL - CIG Z302C4FF96- CIG: 

Z5E314E6C2 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  sette del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione, ai 
responsabili degli uffici e dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31.07.2019 con il quale il Geom. Marco Piccioni è stato nominato 
Responsabile del Servizio “Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione beni”; 
Richiamata la determina di impegno n. 111 del 06/07/2020, LL.PP. Ambiente Gestione e 
Manutenzione avente ad oggetto “IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI GAS METANO PER 
L'ANNO 2020 - TECNICONSUL ENERGIA SRL (CIG Z302C4FF96) 

Richiamata la determina di impegno n. 110 del 09/03/2021, LL.PP. Ambiente Gestione e 
Manutenzione avente ad oggetto “IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI GAS METANO PER 
L'ANNO 2021 - TECNICONSUL ENERGIA SRL (CIG Z5E314E6C2) 

Date le fatture pervenute, il cui importo è comprensivo d’Iva, emesse dalla Ditta Tecniconsul Energia 
srl – Via Gandhi 6/D Reggio Emilia C.F. 02400570350 di seguito elencate: 
 

Numero 
Doc. 

Data Doc. Cap. codice capitolo Totale Doc. Imp. CIG TOT 

GM014352 18/03/2021 1874 
12.03-

1.03.02.05.000 
383,97 41/1 

re 
Z302C4FF96 3.210,87 

GM014353 18/03/2021 2.211,70 Z302C4FF96 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 137 del 07-07-2021   

-  pag. 2  - 

GM014466 18/03/2021 615,2 Z302C4FF96 

GM014354 18/03/2021 
1784/1 

06.01-
1.03.02.05.000 

223,09 43/3 
re 

Z302C4FF96 
331,37 

GM014455 18/03/2021 108,28 Z302C4FF96 

GM040618 15/06/2021 

1874 
12.03-

1.03.02.05.000 

693,31 

114 
co 

Z5E314E6C2 

2124,74 
GM026265 10/05/2021 -233,85 Z5E314E6C2 

GM026266 10/05/2021 744,31 Z5E314E6C2 

GM026133 21/04/2021 920,97 Z5E314E6C2 

GM026400 10/05/2021 
82/1 

01.03-
1.03.02.05.999 255,88 

116 
co Z5E314E6C2 

255,88 

 

Tot.5.922,86 

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione delle medesime; 

Visto il documento unico di regolarità contributiva, protocollo INAIL_28159337 valido sino al 
28/10/2021;  

Preso atto che l'art. 36, comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 nella formulazione attualmente in 
vigore, prevede che per i lavori di importo inferiore a quarantamila euro, previa adeguata motivazione, 
è consentito l'affidamento diretto; 

Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del servizio 
finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Riconosciuta per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico e contabile della presente determinazione; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs.267/2000; 

 

 

DETERMINA 
 

 di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

 di liquidare e pagare in favore della Ditta Tecniconsul Energia srl – Via Gandhi 6/D Reggio 
Emilia C.F. 02400570350, le fatture emesse dalla medesima per gli importi di seguito indicati: 

  
Numero 

Doc. 
Data Doc. Cap. codice capitolo 

Totale 
Doc. 

Imp. CIG TOT 

GM014352 18/03/2021 

1874 
12.03-

1.03.02.05.000 

383,97 
41/1 
re 

Z302C4FF96 

3.210,87 GM014353 18/03/2021 2.211,70 Z302C4FF96 

GM014466 18/03/2021 615,2 Z302C4FF96 

GM014354 18/03/2021 
1784/1 

06.01-
1.03.02.05.000 

223,09 43/3 
re 

Z302C4FF96 
331,37 

GM014455 18/03/2021 108,28 Z302C4FF96 

GM040618 15/06/2021 

1874 
12.03-

1.03.02.05.000 

693,31 

114 
co 

Z5E314E6C2 

2124,74 
GM026265 10/05/2021 -233,85 Z5E314E6C2 

GM026266 10/05/2021 744,31 Z5E314E6C2 

GM026133 21/04/2021 920,97 Z5E314E6C2 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 137 del 07-07-2021   

-  pag. 3  - 

GM026400 10/05/2021 
82/1 

01.03-
1.03.02.05.999 255,88 

116 
co Z5E314E6C2 

255,88 

 

Tot.5.922,86 

 di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune di Muccia per quindici 
giorni consecutivi; 
 

 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 137 del 07-07-2021   

-  pag. 4  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 07-07-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 07-07-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 09-07-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 07-07-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

